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aasta t tagasi — 1. novem bril 
1954. K laveri-, akordioni- ja  
puhkpilliõpetust an ti 50 õpi
lasele. A ustust ja  lugupida
m ist vääriv  oli tolleaegne 
õpetaja te  seltskond: Heljo
Taim ei, Alice Kansa, Volde
m ar Rõõmus, P a r t E llerhein, 
Cyrillus Kreek, M agda P irn , 
Päivi Tam m ik-Tõldsepp ja  
kooli kauaaegne 4ire ^tor 
Aade Nurm e.

Algus oli raske. Ei olnud 
korralikke ruum e, sisustust, 
õppevahendeid. Õpiti H aapsa
lu ku ltuurim ajas. A astatega 
olukord paranes. 1975. aastal 
an ti koolile juba  oma «maja» 
— vana ku ltuu rim aja  II kor
rus. 35 aasta  jooksul on kooli 
lõpetanud 423 õpilast, neist 
25 i klaveri, 95 akordioni, 44 
puhkpilli ja  33 keelpilli e r i
alal. K a õpetajaid on olnud 
sel ajavahem ikul aukartu st 
ä ra tav  hulk': 36, nende hulgas 
K arin  Traksm ann, K ersti 
Palm, S ilja Vahuri, M erike 
Luide, M ari-A nn Saar, Reet 
Vasar, Aino Lissovenko, Len
n a r t Jõela, Hans Alver, Va
len tina Serg, K aja  Väi järi, 
M aimu Kubbi, Tõnu Paomets, 
Tea-M all Ungert, K aari K a- 
dak, Peep Tõldsepp, Endel 
Lippus, V alter Kann, Erich 
Meister, Ly Jõgila jt. P raegu 
töötab koolis 23 õpetajat. Neist 
3 — Jü r i Ilves, Ingrid  A la

soo-Uppin, Lea Sem erik — 
on oma kooli kunagised kas
vandikud.

Ü levaate teh tud  tööst läbi 
aegade sai 9. detsem bril to i
m unud kooli 35. aastapäeva
le pühendatud  kon tsert-ak tu - 
selt. V aatam ata arktilistele 
tingim ustele saalis, e u in u d  
pettuda v ist küll ühelgi neist 
arvukatest m uusikasõpradest, 
kes olid leidnud aega kontser
dile tulla.

K ontserdi esimese poole si
sustasid praegused õpilased.

Kuulsim e põhiliselt ansam bli
mängu: v iiu ldaja te  ansam b
litelt õpetajate M. K untu  ja  
I. Alasoo-Uppini juhendam isel, 
puhkpillitrio t õp. A. Õ unapuu 
juhendam isel ning akordionis
tide ansam blilt õp. S. Roogla 
juhendam isel. K ontserdi teise 
ja  kah tlem ata nauditavam a 
poole sisustasid vilistlased 
Jü ri Ilves, Ja ak  Vasar, Siim 
Poil, M erje Hallik, Madis 
Kari, K atre Hallik, R iina T re- 
ve, Neeme Birk, K atrin  Lehis- 
mets. Erilise sära  andsid

kontserdile m itm ed väga an 
dekad puhkpillim ängijad: 
Jaak  Vasar, kelle esituses kõ
lanud  «Trompetiino» tundub  
küll olevat trom petilitera tuuri 
raskem aid pähkleid. Tallinna 
m uusikakeskkooli 12. klassis 
õppivalt Taavi K un tu lt kuu l
sime B randti «Kontsertpala»; 
peatselt USA-s õpinguteed 
jä tk av  Madis K ari esitas 
W eberi I k larnetikontserdi I 
osa. K ontserdi oodatuim aks 
m eheks oli kindlasti m itm ete 
rahvusvaheliste võistluste lau 
reaa t Neeme Birk. Tem a esi
ta tu d  H aydni Trom petikont- 
serti E s-duur võib pidada 
trom petirepertuaari ilusai
maks.

Erilist tän u  väärib  aga 
trom petipoiste kontsertm eis
te r  Meeli Ots, kes ei pidanud 
paljuks H aapsallu-sõitu ja oli 
noorm eestele naud itav  klaveri- 
partner.

A ktusel an ti üle RSN TK 
auk irjad  tublim atele töö ta ja 
tele Juu lia  Umberile, L arissa 
Demidovale, S irje Rooglale. 
K u ltuur ikoondise ju h a ta ja l 
R utt Holmil avanes võim a
lus anda Leningradi R iikliku 
K onservatoorium i IV kursuse 
üliõpilasele Neeme Birgile üle 
esimene Cyrillus Kreegi inime
line stipendium .

M uljeterikas õhtu lõpetati 
ühises kohvilauas.

Andres KASE


